
 

 

UCHWAŁA NR X/77/2024 

RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530; poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 2024 r. poz. 167; zm.: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2025 rok (Załącznik Nr 1) w łącznej kwocie 

249.131.560,02 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 225.844.003,55 zł, dochody majątkowe w kwocie 

23.287.556,47 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2025 rok (Załącznik Nr 2) w łącznej kwocie 

252.224.258,79 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 215.532.156,95 zł, wydatki majątkowe w kwocie 

36.692.101,84 zł. 

2. Ustala się wykaz wydatków majątkowych na 2025 rok (Załącznik Nr 3). 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu powiatu w kwocie 3.092.698,77 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu powiatu (Załącznik Nr 4) w kwotach. 

1) przychody w kwocie 6.945.340,09 zł; 

2) rozchody w kwocie 3.852.641,32 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 599.000,00 zł; 

2) rezerwę celową w wysokości 2.421.002,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 356.000,00 zł, 

b) realizację zadań z zakresu oświaty w kwocie 1.514.009,00 zł, 

c) realizację zadań z zakresu pozostałych zadań polityki społecznej w kwocie 440.893,00 zł, 

d) realizację zadań z zakresu rodziny w kwocie 110.100,00 zł. 

§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 i załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 5031



2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 7 i załącznikiem Nr 8. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 9 i z załącznikiem Nr 10. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielane z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 

realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 9. Ustala się dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez Powiat Sieradzki w 2025 roku 

w związku z realizacją zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 10.600.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 6.000.000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu Sieradzkiego w roku budżetowym 2025 do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetowego do 

wysokości 10.000.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na: 

a) dokonywaniu zmian planu wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 

działu, 

b) dokonywaniu zmian w rocznym planie wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile nie pogorszą 

wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień w planie wydatków 

bieżących w działach i rozdziałach w grupie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań oraz 

w grupie wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków europejskich; 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku 

niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sieradzkiego, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Michał Wzgarda 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5031



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dochody 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 
01005 

 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

40 000,00 

600 
  

Transport i łączność 1 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 1 000 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 7 176 309,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 176 309,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 58 988,20 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 159,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5031



  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

3 435 337,00 

  
0830 Wpływy z usług 2 211 000,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

1 101 824,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
369 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 3 395 433,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 351 543,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 2 000 000,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

351 543,00 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 1 043 890,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

1 043 890,00 

750 
  

Administracja publiczna 1 547 499,27 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

519 379,27 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 267 820,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

267 820,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 1 279 379,27 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

519 379,27 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5031



  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

449 547,88 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

69 831,39 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

752 
  

Obrona narodowa 90 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 90 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

30 000,00 

  
2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

60 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 11 298 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 278 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

11 278 700,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 20 000,00 

755 
  

Wymiar sprawiedliwości 292 992,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5031



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
75515 

 
Nieodpłatna pomoc prawna 292 992,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

292 992,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
111 448 457,71 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
3 145 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 600 000,00 

  
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 145 000,00 

  
0650 

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 
dokumentów uprawniających do kierowania 

pojazdami 
400 000,00 

 
75622 

 
Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 108 303 457,71 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 98 175 996,76 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 127 460,95 

758 
  

Różne rozliczenia 43 717 309,82 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 41 526 261,82 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 246 811,20 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 41 279 450,62 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 2 191 048,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5031



  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

41 172,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

270 300,00 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

1 879 576,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 326 821,62 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

4 534 059,62 

 
80102 

 
Szkoły podstawowe specjalne 200 840,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 200 840,00 

 
80115 

 
Technika 9 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
1 700,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 450,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 600,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 84 012,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
952,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  
0830 Wpływy z usług 80 360,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 600,00 

 
80140 

 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 1 009 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 994 500,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 5 022 719,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5031



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

4 534 059,62 

  
2051 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

613 256,67 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

3 700 517,09 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

220 285,86 

  
2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

360 800,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

127 860,00 

852 
  

Pomoc społeczna 36 465 649,76 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

852 990,76 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 34 196 571,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 29 983 915,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 464,00 

  
2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 4 209 192,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 1 387 468,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

1 387 468,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 881 610,76 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

852 990,76 

  
0830 Wpływy z usług 25 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 24,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5031



  
2007 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

763 202,26 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

89 788,50 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

3 596,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 233 174,87 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 706 228,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

705 840,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
388,30 

 
85324 

 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 68 934,62 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 68 934,62 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 458 011,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 1 900,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 22 500,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 433 611,95 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 452 192,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
85403 

 
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 361 860,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5031



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
100,00 

  
0830 Wpływy z usług 196 638,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 165 122,00 

 
85406 

 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 332,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 332,00 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 90 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 90 000,00 

855 
  

Rodzina 1 259 464,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 259 044,50 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 420,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 420,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 1 259 044,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

1 259 044,50 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 236 802,31 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

22 242,19 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5031



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 

bieżące razem: 225 844 003,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

7 165 474,15 

majątkowe 

020 
  

Leśnictwo 250 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
02095 

 
Pozostała działalność 250 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 250 000,00 

600 
  

Transport i łączność 10 342 709,13 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

4 933 327,13 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 5 608 327,13 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

4 933 327,13 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

4 933 327,13 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

675 000,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 4 734 382,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

4 734 382,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5031



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 216 847,34 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

216 847,34 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 216 847,34 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

216 847,34 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

179 983,30 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

36 864,04 

758 
  

Różne rozliczenia 9 299 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 900 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

900 000,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 8 399 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
8 399 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 179 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 176 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5031



  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

176 000,00 

 
80140 

 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00 

majątkowe razem: 23 287 556,47 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

5 150 174,47 

Ogółem: 249 131 560,02 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 315 648,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5031



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Wydatki 

w złotych 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01005 

 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020 
  

Leśnictwo 166 801,00 166 801,00 166 801,00 0,00 166 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
02002 

 
Nadzór nad gospodarką leśną 166 801,00 166 801,00 166 801,00 0,00 166 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 36 039 032,00 7 020 250,00 7 020 250,00 0,00 7 020 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 018 782,00 29 018 782,00 9 250 000,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 35 849 032,00 6 830 250,00 6 830 250,00 0,00 6 830 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 018 782,00 29 018 782,00 9 250 000,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 13 200,00 13 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 6 057 811,00 5 707 811,00 5 707 811,00 448 565,00 5 259 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
6 057 811,00 5 707 811,00 5 707 811,00 448 565,00 5 259 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 1 695 433,00 1 695 433,00 1 691 923,00 1 020 243,00 671 680,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012 

 

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
651 543,00 651 543,00 651 543,00 151 543,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 1 043 890,00 1 043 890,00 1 040 380,00 868 700,00 171 680,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 31 140 525,79 30 683 678,45 29 238 373,85 23 371 814,85 5 866 559,00 0,00 908 000,00 537 304,60 0,00 0,00 456 847,34 456 847,34 216 847,34 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 267 820,00 267 820,00 267 820,00 255 735,00 12 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75019 

 
Rady powiatów 712 000,00 712 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 25 375 425,79 24 918 578,45 24 151 273,85 20 850 791,85 3 300 482,00 0,00 230 000,00 537 304,60 0,00 0,00 456 847,34 456 847,34 216 847,34 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
420 000,00 420 000,00 420 000,00 50 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
2 525 280,00 2 525 280,00 2 522 280,00 2 215 288,00 306 992,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 840 000,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5031



752 
  

Obrona narodowa 90 000,00 90 000,00 90 000,00 88 580,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 90 000,00 90 000,00 90 000,00 88 580,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
11 303 700,00 11 303 700,00 10 980 300,00 10 434 900,00 545 400,00 0,00 323 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
11 278 700,00 11 278 700,00 10 955 300,00 10 434 900,00 520 400,00 0,00 323 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755 
  

Wymiar sprawiedliwości 292 992,00 292 992,00 150 890,88 0,00 150 890,88 142 101,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75515 

 
Nieodpłatna pomoc prawna 292 992,00 292 992,00 150 890,88 0,00 150 890,88 142 101,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 1 976 463,00 1 976 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 976 463,00 1 976 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758 
  

Różne rozliczenia 5 994 474,50 3 115 002,00 3 020 002,00 0,00 3 020 002,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 879 472,50 2 879 472,50 0,00 0,00 0,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2 974 472,50 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 879 472,50 2 879 472,50 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 3 020 002,00 3 020 002,00 3 020 002,00 0,00 3 020 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 81 104 655,62 79 948 655,62 68 125 225,65 57 280 455,00 10 844 770,65 6 160 000,00 671 194,00 4 992 235,97 0,00 0,00 1 156 000,00 1 156 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80102 

 
Szkoły podstawowe specjalne 10 492 084,00 9 992 084,00 9 913 230,00 8 807 504,00 1 105 726,00 0,00 78 854,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80105 

 
Przedszkola specjalne 846 689,00 846 689,00 845 933,00 804 870,00 41 063,00 0,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 208 002,00 208 002,00 207 817,00 196 183,00 11 634,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80115 

 
Technika 18 665 183,30 18 665 183,30 18 520 846,30 16 454 859,00 2 065 987,30 0,00 144 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80116 

 
Szkoły policealne 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I stopnia 3 091 626,30 3 091 626,30 3 029 795,30 2 492 385,00 537 410,30 0,00 61 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 27 435 459,00 26 779 459,00 21 725 250,00 17 648 355,00 4 076 895,00 4 770 000,00 284 209,00 0,00 0,00 0,00 656 000,00 656 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80134 

 
Szkoły zawodowe specjalne 5 384 621,00 5 384 621,00 5 293 326,00 4 842 132,00 451 194,00 0,00 91 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80140 

 

Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego 
5 584 211,05 5 584 211,05 5 576 594,05 4 847 408,00 729 186,05 0,00 7 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
289 394,00 289 394,00 289 394,00 0,00 289 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 526 828,00 526 828,00 526 718,00 287 387,00 239 331,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80151 

 
Kwalifikacyjne kursy zawodowe 888 945,00 888 945,00 886 945,00 779 096,00 107 849,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 6 301 612,97 6 301 612,97 1 309 377,00 120 276,00 1 189 101,00 0,00 0,00 4 992 235,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 40 425 874,76 40 425 874,76 38 943 880,00 35 144 344,00 3 799 536,00 593 604,00 35 400,00 852 990,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 34 399 714,00 34 399 714,00 33 776 910,00 30 944 000,00 2 832 910,00 593 604,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 1 387 468,00 1 387 468,00 1 386 468,00 1 176 202,00 210 266,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 
156 165,00 156 165,00 156 165,00 117 747,00 38 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5031



 
85218 

 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 101 136,00 3 101 136,00 3 095 936,00 2 669 684,00 426 252,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85220 

 

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 

12 480,00 12 480,00 12 480,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 368 911,76 1 368 911,76 515 921,00 224 231,00 291 690,00 0,00 0,00 852 990,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

7 089 920,62 7 072 920,62 6 883 641,00 5 684 029,00 1 199 612,00 104 832,00 15 513,00 68 934,62 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85311 

 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 
104 832,00 104 832,00 0,00 0,00 0,00 104 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85321 

 

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
835 310,00 835 310,00 834 710,00 716 071,00 118 639,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85324 

 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

68 934,62 68 934,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 934,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 6 080 844,00 6 063 844,00 6 048 931,00 4 967 958,00 1 080 973,00 0,00 14 913,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 600 835,00 7 600 835,00 6 057 838,00 4 845 405,00 1 212 433,00 1 480 000,00 62 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85403 

 

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
1 373 964,00 1 373 964,00 1 372 776,00 1 241 755,00 131 021,00 0,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85404 

 

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
1 767 556,00 1 767 556,00 286 157,00 279 093,00 7 064,00 1 480 000,00 1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85406 

 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

2 509 373,00 2 509 373,00 2 474 963,00 2 010 476,00 464 487,00 0,00 34 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85407 

 

Placówki wychowania 

pozaszkolnego 
534 684,00 534 684,00 533 684,00 376 369,00 157 315,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85410 

 
Internaty i bursy szkolne 1 304 147,00 1 304 147,00 1 303 147,00 937 712,00 365 435,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

 

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85446 

 

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
16 091,00 16 091,00 16 091,00 0,00 16 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85495 

 
Pozostała działalność 71 020,00 71 020,00 71 020,00 0,00 71 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 13 524 640,50 12 010 640,50 5 069 164,00 4 164 949,00 904 215,00 2 181 069,00 3 230 413,00 1 529 994,50 0,00 0,00 1 514 000,00 1 514 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 6 692 219,00 6 692 219,00 2 287 932,00 2 194 445,00 93 487,00 1 054 148,00 3 079 189,00 270 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
5 572 377,00 4 058 377,00 2 780 232,00 1 970 504,00 809 728,00 1 126 921,00 151 224,00 0,00 0,00 0,00 1 514 000,00 1 514 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 1 259 044,50 1 259 044,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 044,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
7 377 300,00 6 077 300,00 8 000,00 0,00 8 000,00 6 029 000,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92110 

 
Galerie i biura wystaw artystycznych 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 1 959 000,00 1 959 000,00 0,00 0,00 0,00 1 959 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5031



 
92118 

 
Muzea 3 225 000,00 3 225 000,00 0,00 0,00 0,00 3 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 48 300,00 48 300,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 195 600,00 195 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 160 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 35 600,00 35 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 252 224 258,79 215 532 156,95 183 302 900,38 142 483 284,85 40 819 615,53 16 955 606,12 5 315 727,00 7 981 460,45 0,00 1 976 463,00 36 692 101,84 36 692 101,84 9 466 847,34 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5031



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Wydatki majątkowe 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  

Transport i łączność 29 018 782,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 29 018 782,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 643 782,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania "Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1700 Ruda - Włyń" 150 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania "Przebudowa drogi powiatowej 
Równa-Gruszczyce" 120 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania: "Przebudowa ulicy Zachodniej, 

Zakładników i Rapackiego w Sieradzu" 240 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania:Przebudowa odcinków dróg 

powiatowych nr 1713E od drogi wojewódzkiej nr 482 do msc. Dąbrowa Wielka, nr 
1725 od msc. Dąbrowa Wielka do msc. Wola Będkowska oraz nr 1726E od msc. 

Sokołów do drogi wojewódzkiej nr 480 

600 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Brzeźnio - 

Kliczków Mały 190 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Rzechta - 
Stawiszcze 100 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1719E Slomków Suchy - Wągłczew 2 930 000,00 

   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej w miejscowości Orzeżyn poprzez wykonanie 

wymiany nawierzchni 1 350 000,00 

   
Przebudowa ul. Wołodyjowskiego i ul. Sadowej w Sieradzu 5 033 782,00 

   
Remont nawierzchni dróg powiatowych nr 1725E na ul. Oksińskiego w Sieradzu oraz 

1708E na ul. Sieradzkiej w Brąszewicach 930 000,00 

   
Wykup gruntów 1 000 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 933 327,13 

   
Rozbudowa drogi powiatowej ul. Reymonta w Sieradzu-Charłupia Wielka Etap I 4 933 327,13 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 316 672,87 

   
Rozbudowa drogi powiatowej ul. Reymonta w Sieradzu-Charłupia Wielka Etap I 4 316 672,87 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 125 000,00 

   
Modernizacja drogi powiatowej na terenie gminy Brąszewice 7 125 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

   
Budowa parkingu przy Starostwie Powiatowym w Sieradzu 60 000,00 

   
Modernizacja budynku B Starostwa Powiatowego w Sieradzu 170 000,00 

   
Zabudowa podcieni w budynku A Starostwa Powiatowego w Sieradzu celem 

wydzielenia kancelarii ogólnej 120 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 456 847,34 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 456 847,34 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5031



   
Zakup i montaż regałów do archiwum Starostwa Powiatowego w Sieradzu 240 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 179 983,30 

   
Cyberbezpieczny samorząd ( serwery i macierze  dyskowe) 179 983,30 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 864,04 

   
Cyberbezpieczny samorząd ( serwery i macierze  dyskowe) 36 864,04 

758 
  

Różne rozliczenia 2 879 472,50 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 2 879 472,50 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
2 879 472,50 

   
Dotacja dla Gminy Klonowa na zadanie inwestycyjne pn.:"Przebudowa drogi 1701E" 256 227,50 

   
Dotacja dla gminy Klonowa na zadanie pn.: "Remont drogi powiatowej 1701E (obręb 

Górka Klonowska) 56 840,00 

   

Dotacja dla Gminy Miasta Sieradz na realizację zadania "Budowa drogi na odcinku 
od ul. Sikorskiego do ul. Reymonta oraz rozbudowa ul. Jesionowej w Sieradzu", w 

skład której wchodzi budowa ronda w ciągu drogi powiatowej nr 1751E-ulicy 

Reymonta 

1 066 405,00 

   
Dotacja dla Gminy Złoczew na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa ulicy 
Błaszkowskiej" 1 500 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 156 000,00 

 
80102 

 
Szkoły podstawowe specjalne 500 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   
Adaptacja pomieszczeń na sale lekcyjne i terapeutyczne w Zespole Szkół Specjalnych 

w Warcie 500 000,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 656 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 656 000,00 

   

Budowa windy zewnętrznej przy istniejącym budynku II Liceum Ogólnokształcącym 

z Oddziałami Dwujęzycznymi im. S. Żeromskiego w Sieradzu wraz z przebudową 

ściany zewnętrznej budynku 
596 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej sali gimnastycznej i zaplecza sportowego w 

Powiatowym Zespole Szkół w Błaszkach 60 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 000,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 17 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   
Zakup i montaż klimatyzacji kasetowej w Sali obsługi 17 000,00 

855 
  

Rodzina 1 514 000,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 514 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 514 000,00 

   
Dostosowanie budynku w Tomisławicach do otwarcia placówki opiekuńczo-

wychowawczej 1 514 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 300 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 300 000,00 

  
6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 26 000,00 

   
Dotacja dla Biura Wystaw Artystycznych na zadanie inwestycyjne pn.: "Remont 

zabytkowego budynku Biura Wystaw Artystycznych w Sieradzu" 26 000,00 

  
6730 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez jednostki z sektora 
finansów publicznych 

1 274 000,00 

   
Dotacja dla Biura Wystaw Artystycznych na zadanie inwestycyjne pn.: "Remont 

zabytkowego budynku Biura Wystaw Artystycznych w Sieradzu" 1 274 000,00 

Razem 36 692 101,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5031



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

6 945 340,09 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
950 6 945 340,09 

Rozchody ogółem: 
 

3 852 641,32 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 3 852 641,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5031



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dochody zlecone 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 
01005 

 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

40 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 101 824,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 101 824,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

1 101 824,00 

710 
  

Działalność usługowa 1 395 433,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 351 543,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

351 543,00 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 1 043 890,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5031



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

1 043 890,00 

750 
  

Administracja publiczna 267 820,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 267 820,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

267 820,00 

752 
  

Obrona narodowa 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

30 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 11 278 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 278 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

11 278 700,00 

755 
  

Wymiar sprawiedliwości 292 992,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 
75515 

 
Nieodpłatna pomoc prawna 292 992,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5031



  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

292 992,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 391 064,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 1 387 468,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

1 387 468,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 3 596,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

3 596,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 705 840,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
85321 

 
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 705 840,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

705 840,00 

bieżące razem: 16 503 673,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

Ogółem: 16 503 673,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5031



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Wydatki zlecone 

w złotych 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01005 

 

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 101 824,00 1 101 824,00 1 101 824,00 448 565,00 653 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 101 824,00 1 101 824,00 1 101 824,00 448 565,00 653 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 1 395 433,00 1 395 433,00 1 391 923,00 1 020 243,00 371 680,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012 

 

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
351 543,00 351 543,00 351 543,00 151 543,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 1 043 890,00 1 043 890,00 1 040 380,00 868 700,00 171 680,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 267 820,00 267 820,00 267 820,00 255 735,00 12 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 267 820,00 267 820,00 267 820,00 255 735,00 12 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 
  

Obrona narodowa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 28 580,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 30 000,00 30 000,00 30 000,00 28 580,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
11 278 700,00 11 278 700,00 10 955 300,00 10 434 900,00 520 400,00 0,00 323 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
11 278 700,00 11 278 700,00 10 955 300,00 10 434 900,00 520 400,00 0,00 323 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755 
  

Wymiar sprawiedliwości 292 992,00 292 992,00 150 890,88 0,00 150 890,88 142 101,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75515 

 
Nieodpłatna pomoc prawna 292 992,00 292 992,00 150 890,88 0,00 150 890,88 142 101,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 391 064,00 1 391 064,00 1 390 064,00 1 176 202,00 213 862,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 1 387 468,00 1 387 468,00 1 386 468,00 1 176 202,00 210 266,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
705 840,00 705 840,00 705 240,00 651 671,00 53 569,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85321 

 

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
705 840,00 705 840,00 705 240,00 651 671,00 53 569,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 16 503 673,00 16 503 673,00 16 033 061,88 14 015 896,00 2 017 165,88 142 101,12 328 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5031



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dochody z porozumień AR 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

752 
  

Obrona narodowa 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

60 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 360 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 360 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

360 800,00 

bieżące razem: 420 800,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

Ogółem: 420 800,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5031



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Wydatki z porozumień AR 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
752 

  
Obrona narodowa 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75224 

 
Kwalifikacja wojskowa. 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 360 800,00 360 800,00 360 800,00 14 800,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 360 800,00 360 800,00 360 800,00 14 800,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 420 800,00 420 800,00 420 800,00 74 800,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5031



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dochody z porozumień jst 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 311 472,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 311 472,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

41 172,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

270 300,00 

bieżące razem: 311 472,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 675 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 675 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

675 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 900 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5031



 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 900 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

900 000,00 

majątkowe razem: 1 575 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

Ogółem: 1 886 472,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5031



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Wydatki z porozumień z jst 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 104 832,00 104 832,00 0,00 0,00 0,00 104 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85311 

 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 104 832,00 104 832,00 0,00 0,00 0,00 104 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 1 382 948,00 1 382 948,00 0,00 0,00 0,00 1 382 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 1 054 148,00 1 054 148,00 0,00 0,00 0,00 1 054 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 328 800,00 328 800,00 0,00 0,00 0,00 328 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 1 487 780,00 1 487 780,00 0,00 0,00 0,00 1 487 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 5031



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan dotacji 

   

 

  
w złotych 

 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje bieżące 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
1 758 75809 

Pomoc finansowa dla gmin: Gmina Wróblew 

22.000 zł, Gmina Burzenin  27.000 zł, Gmina 

Klonowa - 18.000 zł, Gmina Warta - 28.000) 

95 000,00 0,00 0,00 

2 853 85311 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (warsztaty terapii 

zajęciowej)  18 720,00 0,00 0,00 

3 855 85508 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (rodziny zastępcze)  
1 054 148,00 0,00 0,00 

4 855 85510 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (placówki 

opiekuńczo - wychowawcze) 328 800,00 0,00 0,00 

5 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych w Sieradzu 0,00 
845 000,00 0,00 

6 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Sieradzu 0,00 
1 959 000,00 0,00 

7 921 92118 Muzeum Okręgowe w Sieradzu 0,00 3 225 000,00 0,00 

Razem 1 496 668,00 6 029 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 5031



 
Dotacje inwestycyjne 

1 758 75809 

Dotacja dla Gminy Miasto Sieradz na 

realizację zadania"Budowa drogi na odcinku 

od uli. Sikorskiego do ul. Reymonta oraz 

rozbudowa ul. Jesionowej w Sieradzu", w 

skład której wchodzi budowa ronda w ciągu 

drogi powiatowej nr 1751E - ulicy Reymonta 

1 066 405,00 0,00 0,00 

2 758 75809 
Dotacja dla Gminy Złoczew na zadanie 

inwestycyjne pn. "Przebudowa ulicy 

Błaszkowskiej" 
1 500 000,00 0,00 0,00 

3 758 75809 
Dotacja dla gminy Klonowa na zadanie 

pn."Remont drogi powiatowej 1701E 

(obręb Górka Klonowska) 
56 840,00 0,00 0,00 

4 758 75809 
Dotacjadla Gminy Klonowa na zadanie 

inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi 

1701E" 
256 227,50 0,00 0,00 

5 921 92120 
Biuro Wystaw Artystycznych w 

Sieradzu 
1 300 000,00 0,00 0,00 

Razem 4 179 472,50 0,00 0,00 

       
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje bieżące 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
1 630 63003 Zadania w zakresie promocji i 

upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 0,00 

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 142 101,12 0,00 0,00 
3 801 80116 Zadania oświatowe realizowane przez 

niepubliczne jednostki systemu oświaty 0,00 1 390 000,00 0,00 

4 801 80120 Zadania oświatowe realizowane przez 

niepubliczne jednostki systemu oświaty 0,00 4 770 000,00 0,00 

5 852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla 

Niepełnosprawnych Intelektualnie  593 604,00 0,00 0,00 

6 853 85311 Warsztaty terapii zajęciowej w Sieradzu 

 
86 112,00 0,00 

7 854 85404 Zadania oświatowe realizowane przez 

niepubliczne jednostki systemu oświaty 0,00 1 480 000,00 0,00 

8 855 85510 Zadania realizowane przez niepubliczne 

placówki opiekuńczo - wychowawcze 798 121,00 0,00 0,00 

9 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  160 000,00 0,00 0,00 
Razem 1 703 826,12 7 726 112,00 0,00 

       

   
OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE 

  
16 955 606,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 5031



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki w zakresie ochrony środowiska 

 
  w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Dochody Plan wydatków 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020 
 

Leśnictwo 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 90 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 5031



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr X/77/2024 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez powiat w związku  z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej na 2025 rok 

    
w złotych 

     Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 

1 2 3 4 5 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 476 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 476 000,00 

 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
52 000,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
970 000,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

310 000,00 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności 

113 000,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa uzytkowania wieczystego nieruchomości 
9 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 

0970 wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 766,00 

85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 7 766,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 7 766,00 

Razem 1 483 766,00 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 5031


		2025-05-09T12:12:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




